様式第１号

平成  年  月  日

村山市長 あて

住 所

会社等名

代表者                  ㊞

電 話

ＦＡＸ

村山市ホームページ有料広告掲載申込書

村山市ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

１ 掲載希望月     令和 年 月 ～ 令和 年 月

２ 広告内容（貴社の事業内容などをご記入ください）

３ バナー広告のデザイン（デザインを貼りつけてください）

４ バナーリンク先ＵＲＬ

担当：総務課広報広聴係